
Zarządzenie Nr 17 /2021 

 
Wójta Gminy Gostynin 

 
z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 
w Urzędzie Gminy Gostynin i w jednostkach organizacyjnych Gminy Gostynin 

w ramach sprawowanego nad nimi nadzoru przez Wójta Gminy Gostynin 
 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz art. 

247 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.), Komunikatu Nr 23 Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie 
standardów kontroli zarządczej dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 15, 
poz. 84), Komunikatu  

Nr 3 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2011 r.                                             
w sprawie szczegółowych wytycznych w zakresie samooceny kontroli zarządczej dla 

jednostek sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF Nr 2, poz. 11) i Komunikatu Nr 6 
Ministra Finansów 
z dnia 6 grudnia 2012 r. w sprawie szczegółowych wytycznych dla sektora finansów 

publicznych w zakresie planowania i zarządzania ryzykiem (Dz. Urz. MF, poz. 56) 
Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 
 
§ 1. Określa się zakres, zasady i sposób funkcjonowania systemu kontroli zarządczej 
w Urzędzie Gminy Gostynin oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Gostynin 

w ramach sprawowanego nad nimi nadzoru przez Wójta Gminy Gostynin. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów samodzielnym 
stanowiskom pracy Urzędu Gminy Gostynin oraz kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Gostynin. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta, Sekretarzowi 

Gminy 
i Skarbnikowi Gminy oraz Audytorowi Wewnętrznemu Urzędu Gminy Gostynin 

w ramach ich kompetencji. 
 
§ 4. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr 24 Wójta Gminy Gostynin z dnia 5 kwietnia 2011 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu odnośnie sposobu prowadzenia kontroli zarządczej 

i zasad jej koordynacji w Urzędzie Gminy Gostynin i nadzoru nad jednostkami 
organizacyjnymi Gminy Gostynin oraz jednostkami pomocniczymi Gminy 

w zakresie, jakim Wójt sprawuje nad tymi jednostkami nadzór. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2021 r. 

 
 

 
Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 


